МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА ЭНТУГАНЫ»

БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ЯНТУГАН АВЫЛЫ

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422445    РТ, Буинский район, с.Энтуганы,  ул.Школьная, д. 1

Тел.: 8(4374) 53323        e-mail: entygan@mail.ru

ПРИКАЗ                                                                                    БОЕРЫК

  № 28                                                                                           27.02. 2023 г.

О формировании наставнических пар (групп)

     В соответствии с Дорожной картой  реализации целевой модели

наставничества, утвержденной                  приказом директора школы №27 от 27

февраля  2023г.

приказываю

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

1.1.Учитель русского языка и литературы Фахрутдинова Ф.Н.

(наставник);

1.2.Учитель русского языка и литературы Валеева Г.А.

(наставляемый).

Основание: согласие Фахрутдиновой Ф.Н., согласие  Валеевой Г.А.

2. Куратору наставнических пар Фахрутдинову Т.А.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с.Энтуганы»                       Арифуллин Р.Х.

mailto:entygan@mail.ru